СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.08.2023 года  № 121
с. Данково

О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов Данковского сельского поселения Каширского
муниципального района Воронежской области от
22.12.2017г. № 98 «Об утверждении Положения о
кадровом резерве для замещения вакантных должностей
в органах местного самоуправления Данковского
сельского поселения Каширского муниципального
района Воронежской области».

Рассмотрев протест прокуратуры от 21.07.2023 № 2-1-2023 на решение Совета народных
депутатов Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской
области от 22.12.2017 г. № 98 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения
вакантных должностей в органах местного самоуправления Данковского сельского поселения
Каширского муниципального района Воронежской области» Совет народных депутатов
Данковского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Данковского сельского поселения
Каширского муниципального района Воронежской области от 22.12.2017 г. № 98 «Об
утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей в органах
местного самоуправления Данковского сельского поселения Каширского муниципального
района Воронежской области» следующие изменения:

1.1.  п.п 4) пункта 2.7 Положения изложить в следующей редакции:
4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в

установленном законом порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт)
заключается впервые;

1.2. п.п. 6) пункт 2.7. Положения изложить в следующей редакции:
6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт)
заключается впервые;

1.3. пункт 2.7 Положения дополнить п.п. 10.1 следующего содержания:
10.1) Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение
должности муниципальной службы, за три календарных года, предшествующих году
поступления на муниципальную службу, размещал общедоступную информацию, а также
данные, позволяющие его идентифицировать.

2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании
«Муниципальный Вестник» Данковского сельского поселения Каширского муниципального
района Воронежской области и на официальном сайте администрации Данковского сельского
поселения Каширского муниципального района Воронежской области.

Глава Данковского сельского поселения А.С. Воронов